Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Хоринское»
671410 с. Хоринск,
 ул. Гражданская, 6                                                                                                           тел./факс  8 (30148)   23735

РЕШЕНИЕ

от  «01» октября  2014 г.                                                                                   № 39

Об установлении границы территории создания
 народной дружины  на территории муниципального
образования сельское  поселение «Хоринское»

         В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч. 2  ст. 12 Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и Законом Республики Бурятия от 4 июля 2014 г. № 557-V «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка в Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение  «Хоринское» решил:
        1. Установить границы территории  создания народной дружины на территории муниципального образования сельское  поселение «Хоринское» в границах населенных пуктов: - улус Алан, улус Анинск,  улус Кульский Станок, п. Майла, с. Хоринск.
          2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и  разместить на официальном сайте   муниципального образования сельское поселение  «Хоринское» –  www.sphor.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава муниципального образования
 сельское поселение «Хоринское»                                                     А.В. Быков